
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/174/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jedlicze. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
w Rzeszowie, 

Rada Miejska w Jedliczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 
Jedlicze z siedzibami i strukturami organizacyjnymi od dnia 10 maja 2025 r., obejmującymi następujące szkoły 
i przedszkola: 

1. Samorządowe Przedszkole w Jedliczu, 

2. Samorządowe Przedszkole w Jedliczu – Przedszkole Filialne w Potoku, 

3. Samorządowe Przedszkole w Żarnowcu w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Żarnowcu, 

4. Samorządowe Przedszkole w Jaszczwi w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Jaszczwi, 

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Wincentego Manierskiego w Jedliczu, 

6. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Moderówce, 

7. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Długiem, 

8. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Antoniego Jaracza w Dobieszynie, 

9. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Piotrówce, 

10. Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w Podniebylu, podporządkowanej organizacyjnie Szkole 
Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Piotrówce. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXXIV/494/2014 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 14 sierpnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jedlicze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych w przedszkolach i szkołach podstawowych 
objętych siecią ustaloną niniejszą uchwałą oraz w siedzibie Urzędu Gminy w Jedliczu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1781



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1781


	UCHWAŁA NR XVIII/174/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-09T12:14:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




